

Esiopetuksen järjestäminen lukuvuonna 2023 - 2024

KASOPLTK 16.03.2023 § 35
63/12.00.00/2022

Lapsen on 1.8.2015 alkaen osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Kunnilla on velvollisuus järjestää perusopetuslain (628/1998) mukaista esiopetusta.

Esiopetuksessa noudatetaan Asikkalan esiopetussuunnitelmaa, joka on vahvistettu kasvatustieteiden ja opetuslautakunnan kokouksessa 18.05.2021 § 64. Esiopetusta tulee järjestää myös pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä oleville lapsille ja niille lapsille, jotka aloittavat perusopetuksen vuotta säädettyä myöhemmin.

Esiopetusta tulee järjestää vähintään 700 tuntia vuodessa. Esiopetukseen osallistuvilla lapsilla tulee olla mahdollisuus käyttää varhaiskasvatustilaa mahdollisimman joustavasti esiopetuksen lisäksi. Lapsen esiopetukseen osallistumisesta päättää huoltaja. Esiopetus on maksutonta ja samoin kuljetus, mikäli maksuttomuuden ehdot täyttyvät perusopetuslain, sekä kuntakohtaisten päätösten perusteella.

Esiopetukseen ilmoitettiin sähköisesti Päikky -järjestelmän kautta 12.2.23 mennessä. Ilmoitus oli julkaistu Päijät-Häme -lehdessä ja kunnan nettisivuilla.

Esiopetushakemuksia on tullut 62 kpl. Vanhempien ensisijaisen toiveen perusteella hakemukset jakautuvat seuraavasti: Vääksyn esiopetus 41 kpl, Vesivehmaa 17 kpl, Länsi-Asikkala 3 kpl ja Kalkkinen 1 kpl

Vaihtoehto 1:

Esiopetus keskitetään Vääksyn ja Vesivehmaan esiopetusryhmiin. Kalkkisten esikoululainen haetaan kotoa ja kuljetetaan esikoulun jälkeen varhaiskasvatukseen Kalkkisten ryhmikseen. Länsi-Asikkalaan ensisijaisesti hakeneet esioppilaat sijoitetaan Vääksyn esiopetukseen esikouluun ja varhaiskasvatukseen.

Vääksyn esiopetukseen hakeneet esikoululaiset jaetaan kolmeen esiopetusryhmään ja kaikki ryhmät sijoittuvat Anianpellon koulun esiopetustilaan. Lapsiryhmiä muodostettaessa huomioidaan riittävä henkilöstöresurssi suhteessa erityisen tuen lapsiin.

Ryhmäjaossa on huomioitu perheiden toiveet sekä se, että Länsi-Asikkalan ja Playschoolin lapset ovat samassa ryhmässä.

Esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta tarvitsee Anianpellon esikoululaisista 42

Vaihtoehto 2:

Vääksyn esiopetus 41 esioppilasta,

Länsi-Asikkalaan ensisijaisesti hakeneet esioppilaat (3 kpl) aloittavat esiopetuksen Länsi-Asikkalan koululla alkuopetusluokan yhteydessä. Esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään koulun tiloissa ajalla klo 7.30-8 ja klo 12-16 iltapäivätoiminnan yhteydessä.

Kalkkisten alueen esioppilas on koululla esiopetuksessa ja esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa Kalkkisten Ryhmiksessä.

Vehmoksen esiopetusryhmän koko on 17 esioppilasta. Näistä 15 tarvitsee esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta

Tulevalla toimintakaudella esiopetusta järjestetään ajalla 14.8.- 20.12.2023 ja 8.1.- 24.5.2024. Esiopetuksessa noudatetaan pääsääntöisesti koulun työ- ja loma-aikoja.

Valmistelija	Varhaiskasvatuspäällikkö Anttila Hillevi
Esittelijä	Sivistysjohtaja Haapanen Petri
Päätösehdotus	Lautakunta päättää a) järjestää esiopetusta Vääksyn esiopetusryhmässä, Anianpellon koulun tiloissa (kolme ryhmää), Vehmiksessä (yksi ryhmä) b) että esiopetusta järjestetään ajalla 14.8.- 20.12.2023 ja 8.1.- 24.5.2024. Esiopetuksessa noudatetaan pääsääntöisesti koulun työ- ja loma-aikoja.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.